
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«Заларинский район» 

Муниципальное бюджетное  

общеобразовательное учреждение 

Бажирская основная  

общеобразовательная школа 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 05 апреля 2024 г.                                          с.Бажир № 79-ОД 

 

«Об участии в муниципальной образовательной акции «Тотальный дик-

тант-2024» 

 
 В целях поддержки талантливых и одаренных детей 

 

Приказываю: 

 

1. Направить для участия в  муниципальной образовательной акции «то-

тальный диктант-2024» следующих обучающихся: 
Ф.И.О. 

 обучающегося 

класс Ф.И.О.  

руководителя 

должность 

Бондарева Анна 

Александровна 

4 Стрелова Елена  

Николаевна 

учитель 

начальных классов 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по УР Албаеву А.Г. 

 

 

Директор: _______________ /В.Л. Чепурин/ 

м.п. 
 


		2024-04-08T16:41:03+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БАЖИРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




